关于举办教职工“迎奥运、健身行”登山活动的通知

各工会分会、直属工会小组：

原定5月31日举办的教职工“迎奥运、健身行”登清源山活动因天气原因推迟至7月5日，有关事项补充通知如下：

一、参加对象：我校在职教职工

二、活动时间及地点：

自愿参加活动的教职工于7月5日（本周六）上午8：00前在清源山售票处正大门集中（交通自行解决），由校工会统一购票并每人分发一张《泉州师院教职工活动卡》后开始登山，到达天湖后，各自组成四人一桌。

三、注意事项：

1、教职工要自行准备好衣物，穿防滑性能好的旅游鞋、运动鞋等，登山时要时刻注意安全，最好结伴而行，有事随时与组织者联系，听从组织者的协调安排（骆13959798715、杨22626880）；
2、登山要根据个人的身体素质量力而行，如患不宜登山的如心肺病、高血压等不要参加活动；

3、在集中的时间（上午8：30前）内未到者，费用工会概不负责，如开车上山，务必在上午8：30前到清源山售票处正大门集中处找校工会工作人员先报到，领《活动卡》后再上山；分发活动卡仅限在登山前，到达山上后一律不再发卡；

4、到达天湖后，每四人围成一桌，每张《活动卡》10元，供买开水及茶点，工会准备部分茶叶，教职工也可自带茶叶及扑克等娱乐用具。

5、如遇天气等原因不能确定是否照常开展活动，请及时与组织者联系。

以上通知，请各单位及时周知教职工。
校工会委员会

2008年7月2日